ander quietas clamavit novem acras, de predictis xij residuas,

predicte ecclesie, de se et heredibus suis, in perpetuum.

Et hoc factum fuit per assensum Ricardj de Eslinges, pa-

troni illius ecclesie, et eo presente.

LXIXL— (Jo. No. 19.)

[13th October, 1200, 2 Jo.]

(Stephen Haket quitclaims to William Haket and his heirs all right in

twenty-one acres in Hoo, Bingeton, and Hemwold, for forty shillings.)

Apud Westmonasterium, a die Sancti Michaelis in xv dies,

anno regni Regis Johannis secundo.

Coram Gr. filio Petri, Eicardo de Herierd, Simone de Pates-

hill, Jolianne de Gestling, Eustacio de Faucunberg, Henrico

de Wichenton, Godefrido de Insula, Hugone de Boby, Waltero

de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Stephanum Haket, petentem, et Willelmdm Haket,

tenentem.

De xxj acris terre, cum pertinentiis, in Ho et in Ringeton, et

in Hemwold.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Stephanus remisit et quietum clamavit predicto

Willelmo, et heredibus suis, totum jus et clamium quod lia-

buit in predicta terra, de se et heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia predictus

Willelmus dedit predicto Stephano quadraginta solidos ester-

lingorum.

PEDES FINIUM. 251

LXIV.— (Jo. No. 12.)

[20th November, 1 1200, 2 Jo. ?]
2

(The two brothers Lefward and Edwaker acknowledge eight acres in

Halstow to Godwin de Wibbing. For which acknowledgment he grants

to the said Lefward and Edwaker half the said land, viz. three acres lying

near their house, and the superplusage of his own half towards the brook

of Wibbing, to hold of him and his heirs by three pence per annum.

The said Lefward and Edwaker on the one part, and the said Godwin on

the other, to be answerable to the lord of Milton each for the respective

moieties.)

Apud Westmonasterium, in die Sancti Edmund!, anno regni

Eegis Johannis Bicardo de Herierd, Johanne de

Gestlinges, Godefrido de Insula, Waltero de Creping, Bicardo

Fleming, Justiciariis, etc.

Inter Godiwinum de Wibbing, petentem, et Lefwaedum filium

. . . . et Edwakee, fratrem ejus, tenentes.

De viij acris terre, cum pertinentiis, in Halegestowe.

Unde placitum fuit, quod predicti Lefwaedus et Edwakee
recognoverunt totam predictam terram, cum pertinentiis, esse

jus ipsius Godwini.

Et pro hac recognicione et fine et concordia predictus God-

winus concessit predictis Lefwaedo et Edwakee, totam medie-

tatem predicte terre, cum pertinenciis, scilicet iij acras terre

que jacent circa domum predictorum Lefwaedi et Edwakee,

et superplusagium medietatis sue versus orientem del Broc de

Wibbing, tenendam de se et heredibus suis, in perpetuum, per

servicium trium denariorum. per annum pro omni servicio,

reddendorum ad Pascna floridum.

Et sciendum, quod predicti Lefwaedus et Edwakee defendent

medietatem suam versus capitalem dominum de Middelton et

idem Godwinus medietatem suam.

1 If St. Edmund, King, Martyr,—but if St. Edmund, Archbishop of

Canterbury, Nov. 16 or 17.

2 The Regnal year is gone from the original. This however seems to

be the proper place for this Fine. Walter de Crepping and Godfrey de

Insula first appear as judges in the Fine immediately preceding this. It

could hardly have belonged to 1199.
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LXV.— (Jo. No. 13.)

[25th November, 1200, 2 Jo.]

(Tn a plea of " warantia carte," 1 Amfridus de Dene acknowledges to

John dc Bilsinton 2 sixty acres of land in Oswardestone. For which ac-

knowledgment the said John grants to the said Amfrid and his heirs all

the said land, to hold of him and his heirs by the free service of fourteen

shillings per annum. For which grant the said Amfrid gives the said

John one mark.)

Apud Westmonasterium, in die Sancte Katrine, anno regni

Regis Johannis secundo.

Coram G. filio Petri, Bicardo de Heriert, Johanne de Gest-

ling, Godefrido de Insula, Waltero de Crepping, Eicardo Fle-

ming, Justiciariis, etc.

Inter Amfridum de Dene et Johannem de Bilsinton. 2

De lx acris terre, cum pertinentiis, in Oswardestan.

Unde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos

in prefata Curia, scilicet quod predictus Amfridus recognovit

totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus ipsius Jo-

hannis.

Et pro hac recognicione et fine et concordia idem Johannes

concessit predicto Amerido totam predictam terram, cum per-

tinentiis, tenendam de se et heredibus suis, sibi et heredibus

suis, in perpetuum, per liberum servicium xiiij solidorum per

annum, pro omni servicio, salvo forinseco servicio ; scilicet ad

festum Sancti Johannis Baptiste, vij solidos, et ad festum

Sancti JMichaelis, vij solidos.

Et pro hac concessione, idem Amfridus dedit eidem Johanni

j marcam argenti.

1 A writ " warantia carte " lieth where a man is infeoffed of lands with

warranty, which warranty has not been made when he is sued for the

lands by a third party, then he has his action against the feoffor to compel

him to warrant. ( Vide Fitzherbert, Jacob, etc.)

2 ? Billinton.
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LXVL—(Jo. No. 15.)

[20th January, 1200-1 , 2 Jo.]

(Alexander Fitz Osbert acknowledges one knight's-fee in Plumstcd to

Roger Percesvil. For which acknowledgment the said Roger grants to

the said Alexander and his heirs the whole of the said fee, except a rent of

sixteen shillings which William, son of Isabella, holds, (the reversion there-

of being in the said Soger,) to hold of him and his heirs by the services

thereto belonging. The said Eoger has received the homage of the said

Alexander. And the said Eoger has granted to William Percesvil, his

brother and his heirs, for his homage and service, the said rent of sixteen

shillings, to hold of him and his heirs by one pair of gilt spurs per annum.

The said sixteen shillings rent are in the ville of Plumsted.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Yllarii, anno

regni Regis Joliannis secundo.

Coram G. filio Petri, Eicardo de Herierd, Johanne de Gest-

ling, Henrico de Wichinton, Godefrido de Insula, Waltero de

Crepping, Justiciariis, etc.

Inter Rogerum Percesvil, petentem, et Alexandrum filium

Osberti, tenentein.

De feodo nnius nrilitis, cum pertinentiis, in Plumsted.

Unde placitnm fait inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Alexander recognovit totum predictum feodum, cum
pertinentiis, esse jus ipsius Rogeri.

Et pro hac recognicione et fine et concordia idem Rogerus

concessit ipsi Alexandro et heredibus suis, totum predictum

feodum, cum pertinentiis, preter sexdecim solidatas redditus,

cum pertinentiis, quas Willelmus films Ysabelle tenet, que

remanent ipsi Rogero ; tenendum de se et heredibus suis, per

servicium quod ad predictum feodum pertinet. Et hide recepit

predictus Rogerus homagium predicti Alexandra
Et sciendum est, quod predictus Rogerus concessit Wil-

lelmo Percesvil, fratri suo, pro homagio et servicio suo,

predictas sexdecim solidatas redditus, cum pertinentiis, tenen-

das de se et heredibus suis, sibi et heredibus suis, in perpe-

tuum, reddendo inde annuatim
j par calcarium deauratorum ad

Pascha.
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Sunt autem prodictc soxdccim solidato redditus in villa de

Flumsted.

Apparently the following may be deduced from this Fine:

—

2 1

Isabella =p Percesvil=f=

I, J
,

| i

William Fercesvil. Roger Perecsvil.

LXVIL— (Jo. No. 16.)

[27th January, 1200-1, 2 Jo.]

(Richard de Pirie acknowledges half a yoke of land in Pirie to Regi-

nald de Faversham and Gloria his wife. For which acknowledgment,

they grant it to Ranulph son of the said Richard, and his heirs, to hold

of them and their heirs by the free service of sixpence per annum. For
which grant the said Ranulph pays them two and a half marks.)

Apud Westmonasterimn, a die Sancti Tllarii in xv dies,

anno regni Regis Johannis secundo.

Coram .... Ricardo de Herierd, Jonanne de Gestling, Hen-

rico de Wiehinton, Godefrido de Insula, Waltero de Crepping,

Justiciariis, etc.

Inter Reginaldum de Faveresham et Gloriam nxorem suam,

petentes, et Ricardum de Pirie, tenentem.

De dimidio jugo terre, cum pertinentiis, in Pirie. 1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

preclictus Ricardus recognovit totam predictam terrain, cum
pertinentiis, esse jus predictorum Reginaldi et Glorie uxoris

sue.

Et pro hac recognicione et fine et concordia predicti Regi-

naldus et Gloria concesserunt Ranulpho filio ipsius Ricardi,

totam predictam terram, cum pertinenciis, tenendam sibi et

heredibus suis, de eis et heredibus eorum, in perpetuum, per

liberum servicium vj denariorum, vel unius libre piperis, ad

festum Sancti Michaelis, et faciendo forinsecum servicium ca-

pitali domino.

1 Probably Perry Court, in Preston-next-Faversham.
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Et pro liac concessioner predictus Ranulfus dedit predictis

Reginaldo et Gloeie dnasmarcas argenti et dimidiam.

Reginald de Faversham = Gloria. Eichard de Pirie =p
1200-1. 1200-1. 1200-1.

Eanulph de Pirie.

1200-1.

LXVIIL— (Jo. No. 27.)

[9th May, 1201, 3 Jo.]

(Walter Maleterre acknowledges two parts of half a carucate of land

in Wickham to John de Lidesings and Eobert his brother. For which

acknowledgment they grant the said land to the said Walter and his heirs,

to hold of them and their heirs by sixpence per annum, with covenant of

warranty.)

Apnd Porecestre, die Mercnrii proxima ante Pentecostem,

anno regni Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri, Comite Essexie, et Simone de Pates-

hSl, Eustachio de Fauconberge, magistro Radulpho de Stok,

Justiciariis, etc.

Inter Johannem de Lidesings et Robektum fratrem ejus, pe-

tentes, et Walteeum Male-teeee, tenentem.

De duabus partibus dimidie carucate terre, cum pertinentiis,

in Wicham.1

Unde placitmn fnit inter eos in eadem Curia, scilicet quod

ipse Walteeus recognovit predictam terram, cum pertinentiis,

esse jus et hereditatem predictorum Johannis et Robeeti.

Et pro hoc recognicione, et fine, et concordia^ predicti Jo-

hannes et Robeetus concesserunt predictam terram, cum per-

tinentiis, eidem Walteeo, tenendam sibi et heredibus suis, de

ipsis et heredibus suis, per servicium sex denariorum per an-

num, reddendorum ad festum Sancti Michaelis, pro omni ser-

vicio, salvo forinseco servicio, et prefati Johannes et Robeetus,

et heredes eorum, warantizabunt totam prefatam terrain, cum

1 There is nothing in the body of the Fine to indicate to which of the

Wickhams it relates.
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pertinentiis, prefato Waltero, et heredibus suis, contra omnes

homines.

. . . . de Lidcsings =p

John de Lidesings. Robert.
1201. 1201.

LXIX.— (21 Jo.)

[27th May, 1201, 3 Jo.]

(In a plea of " Warantia Carte," Halph Chanu, for three and a half

marks, warrants to Daniel, son of Alexander de Lodeneford, one carucate,

which the said Alexander held of him in Lodingford ; and further warrants

the charter (reciting it) by which, for twenty shillings, he had granted the

said land to the said Daniel, to hold freely of the said Ralph and his heirs

by twelve shillings per annum, for all service except the King's, and when
that is demanded, if it be a mark, the proportion to be paid by said Daniel

shall be sixteen pence ; if one pound
)

Apucl. Westrnonasterium, in octavis Sancte Trinitatis, anno

regni Regis Johannis tercio.

Coram Gr. filio Petri, Ricardo .... Johanne de Gestling,

Henrico de Wicketon, magistro Radulpho de Stok, Godefrido

de Insula, Waltero de Crepping, Justiciariis, etc.

Inter Danielem de Lodeneford, petentem, et Radulphum

Chanu, tenentem.

De j carncata terre, cum pertinentiis, qnam Alexander pater

predicti Danielis tenuit in Lodeneford. 1

Unde placitum warantie Carte summonitnm fuit inter eos

in prefata Curia, scilicet quod predictus Radulphus warantizat

predicto Danieli, et heredibus suis, totain predictam terram,

cum pertinentiis, et cartam quam ei fecit de predicta terra, in

hec verba:

—

"Radulphus Chanu omnibus hominibus suis francis

" et anglicis, clericis et laicis, tarn presentibus quam futuris,

te salutem. Sciatis me concessisse et hac mea carta presenti
(C confirmasse Danieli filio Alexandrt de Lodeneford, terram
<( quam pater ejus tenuit, illi et heredibus suis, tenendam de me
" et de heredibus meis, libere et quiete, reddendo annuatim xij

1 Probably Lodingfokd, in Yalding.
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" solidoSj pro omni servicio ; scilicet ad festum Sancti Michaelis

" iiij solidos, ct ad Natale iiij solidos, et ad Pascliam iiij solidos,

" salvo servicio .... si lioc coutingat quod miles dat marcam
" argentij ipse dabit xvj denarios, et si miles dat xx solidos,

" predictus Daniel pro hac concessione et confirma-

" done dedit milii predictus Daniel xx solidos."

Et pro liac warantia et fine et concordia predictus

Radulpho tres marcas argenti et dimidia.

Alexander de Lodeneford =p

Daniel de Lodeneford.
1201.

LXX.-— (32 J.)

[21 August, 1201, 3 Jo.]

(Ralph ate Berne grants to Juliana de Gren half of two and a half acres

in Grain for life.)

Apud Bermundeseiam, die Marcii proxima ante festum Sancti

Bartholomew anno regni Regis Johannis tercio.

Coram Ricardo Herierd, Reginaldo de Cornhell, Johanne de

Gkestleng, Justiciariis, etc.

Inter Julianam de Gren, petentem, et Radulphum ate Berne,

tenentem.

De ij acris terre et dimidia, cum pertinentiis, in Gren. 1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Radulphus concessit medietatem terre predicte, cum
pertinentiis, habendam et tenendam, tota vita ipsius Juliane,

per servicium inde faciendum predicto Radulpho, vel heredibus

suis, quod ad predictam medietatem pertinet. Et post obitum

predicte Juliane predicta terra redibit predicto Radulpho, vel

heredibus suis, soluta et quieta, de heredibus predicte Juliane.

1 Probably the Isle of Grain.

VOL. II. S
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LXXL—(22 J.)

[6th October, 1201, 3 Jo.]

(In a recognizance of Mortdaunccstor, Crispin Fitz Geoffrey quitclaims

to William de Mares all right in forty acres in Mapelderesfeld. For which

Reginald dc Mapeledurefeld (who ought to warrant the said land to the

said William de Mares) has granted to the said Crispin and his heirs fifteen

shillings rent in Mapeldurefeld, which the said Crispin before held of him
the said Reginald by four shillings, to hold of him by the free service of

three shillings per annum for all service to the ward of Dover Castle.)

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Michaelis, anno

regni Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, . . . . de Patishill,

Johanne de Gestling, Eustachio de Fauconberg, Godefrido de

Insula, Henrico de Wichinton, Waltero de Crepinges, Justi-

ciariis, etc.

Inter Crispinum filium Gaufridi, petentem, et Willelmum
de Mares, tenentem.

De qaadraginta acris terre, cum pertinentiis, in Mapelderes-

feld.

Unde recognicio de morte antecessoris sumonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Crisplnus remisit

et quietum clamavit predicto Willelmo et heredibus suis, to-

tum jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et

heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hac quieta clamancia, et fine, et concordia, Reginaldus

de Mapeledurefeld, qui terram illam predicto Willelmo de

Mares warantizare debuit, concessit predicto Crispino quin-

decim solidos redditus, cum pertinenciis, in Mapeldurefeld,

quos idem Crispinus prius tenuit de predicto Reginaldo pro

quatuor solidis, tenendum de se et heredibus suis, sibi et

heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium trium

solidorum per annum, pro omni servicio ad wardam de Doure.
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LXXII.— (23 J.)

[20th October, 1201, 3 Jo.]

(Assignment of dower by Alan de Elmestede 1 to Roheisia de Caggeworth,

in Caggeworth, viz. all the land which she before held there in dower, to

hold it of him and his heirs for life, by twenty shillings per annum. The
eight shillings per annum which the said Roheisia pays to Eugenia, mother

of said Alan, she shall, on the death of said Eugenia, pay to said Alan (should

he survive his mother), besides the said twenty shillings per annum. After

death of said Roeisia the said land to revert to said and his heirs.)

Apud Westnionasterium, a die Sancti Michaelis in tres sep-

timanas, anno regni Regis Johannis tercio.

Coram G. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Patshill,

Jolianne de Gestling, Eustacio de Faucunbrege, Godefrido de

Insula, Waltero de Creping, Justiciariis, etc.

Inter Alanum de Elmestede, petentem, et Roeisiam de Cag-

gewkth, tenentem.

De adinensuratione dotis ipsius Roheisie in Caggewrth.

Unde placitnm fnit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Alanus concessit predicte Roheisie totam predictam

terram, cum pertinentiis, quam ipsa prius tenuit in dote, in eadem
villa, tenendam de se et heredibus suis, tota vita ipsius Roeisie,

per servicium xx solidorum, reddendorum per annum ad duos

terminos ; scilicet ad Purificacionem Sancte Marie decern soli-

dos, et ad Nativitatem Sancti Marie, decern solidos, salvis tamen

viij solidis quos predicta Roetsia annuatim solebat reddere

Eugenie matri predicti Alani. Et post decessum predicte

Eugenie reddet ipsa Roeisia predictos viij solidos, simul cum
predictis xx solidis, predicto Alano vel heredibus suis, quolibet

anno, ad predictos terminos, si idem Alanus matrem suam
supervixerit. Et post decessum ipsius Roeisie, tota predicta

terra, cum pertinentiis, redibit .... heredibus suis quieta.

de Elmestede =p Eugenia.
Dead 1201. I 1201.